
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body P989 Epoxy Primer
Epoxidová základová barva

Vysoce kvalitní dvousložková antikorozní epoxidová základová barva. Má výbornou
slévatelnost, přilnavost a vysokou plnivost. Je odolná extrémním povětrnostním podmínkám a
má dlouhou životnost bez změny vlastností. Používá se na staré laky, nebroušený kov, hliník,
nerezovou ocel a zinek. Tuží se v poměru 4:1 epoxidovým tužidlem BODY 989 EPOXY
HARDENER (732). Ředí se 20-30% ředidlem BODY EPOXY THINNER (775) / BODY ACRYL 740
THINNER. Nanáší se stříkací pistolí s průměrem trysky 1,5-1,8 mm, štětcem nebo válečkem.

Odstín: šedý

Balení: 1l, 4l, sprej 400ml (P981)

Poznámka k produktu
Řiďte se instrukcemi tohoto technického listu. Používejte pouze doporučená tužidla a ředidla!! Nepracujte při teplotách nižších než 10°C.
Pro dotazy k aplikaci je možné kontaktovat technika HB Body od společnosti Body Color 730 893 892 (Po-Pá 8 - 16 hodin).

Skladování
V suché místnosti při teplotě 5 - 25°C, 24 měsíců v originálních uzavřených obalech.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


